2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2016                                  ст.Преградная
                                №  77
О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района от 22.10.2010 № 512 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников обслуживающего персонала и работников, не относящихся к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обслуживание деятельности администрации Урупского муниципального района и ее структурных подразделений»
В соответствии с решением Совета Урупского муниципального района от 29.09.2010 № 41 «Об утверждении Положения по определению и установлению размеров окладов (должностных окладов) работников органов местного самоуправления Урупского муниципального района и муниципальных учреждений по общеотраслевым профессиям рабочих и должностям служащих»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 4 приложения к постановлению администрации Урупского муниципального района от 22.10.2010 № 512 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников обслуживающего персонала и работников, не относящихся к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обслуживание деятельности администрации Урупского муниципального района и ее структурных подразделений» (в редакции постановлений от 28.03.2012 № 109, от 15.05.2015 № 116) следующие изменения:

подпункт 4.6. пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.6. Выплата за интенсивность работы работников устанавливается:
юрисконсульту, старшему секретарю  в размере до 180 процентов от  установленного оклада;

механику - водителю  в размере до 100 процентов от установленного оклада;
секретарю в размере до 90 процентов от  установленного оклада;
диспетчеру в размере до 110 процентов от установленного оклада; заведующему хозяйством в размере до 70 процентов от  установленного оклада.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Глава администрации

	Урупского муниципального района                                        А.П. Шутов